aqua sanctificata: ut illos faciat salbum at ipsa hecclesia vestra quia hita nobis stetit: Si autem aliter fecerimus de his omnibus memoratis per quobis modum aut summissis personis tunc compono ego diebus vite mee vobis posterisque: vestris et at ipsa congregazione vestra monachorum vel at memorato sancto et venerabili vestro monasterio simul et at ipsa hecclesia vestra beate eufimmie auri solidos triginta sex bythianteos et hec chartula hordinationis ut super legitur sit firma scripta per manus petri curialis per memorata tertiadecima indictione ✕

et hoc memoratus sum ut quantum in ipsa hecclesia vestra at concianum abuerit ego illos conciare debeo absque: omni datam occasionem sin autem maneat in memorata poena ✕

✕ ego iohannes presbyter subscripsi ✕

✕ ego gregorius scriptor rogatus a memorato iohanne presbytero testi subscripsi ✕

✕ ego petrus filius domini sergii rogatus a suprascripto iohanne presbytero testi subscripsi ✕

✕ ego stefanus filius domini iohannis rogatus a suprascripto iohanne presbytero testi subscripsi ✕

✕ Ego petrus Curialis qui memoratos post subscriptionem testium Complevi et absolvi die et indictione memorata tertia decima ✕

posteris e alla stessa vostra congregazione di monaci o al predetto vostro santo e venerabile monasterio come anche alla stessa vostra chiesa della beata Eufemia trentasei solidi aurei di Bisanzio e questo atto di ordinazione, come sopra si legge, sia fermo, scritto per mano del curiale Pietro per l'anzidetta tredicesima indizione. ✕

E questo ricordiamo che quanto si dovesse riparare nella stessa vostra chiesa io quello debbo riparare senza mancare ogni data occasione e se diversamente *accadesse* rimanga io nell'anzidetta pena. ✕

✕ Io presbitero Giovanni sottoscrissi. ✕

✕ Io scrivano Gregorio, pregato dal predetto presbitero Giovanni, come teste sottoscrissi. ✕

✕ Io Pietro, figlio di domino Sergio, pregato dal predetto Giovanni presbitero, come teste sottoscrissi. ✕

✕ Io Stefano, figlio di domino Giovanni, pregato dal predetto Giovanni presbitero, come teste sottoscrissi. ✕

✕ Io anzidetto Pietro curiale dopo la sottoscrizione dei testi completai e perfezionai nell'anzidetto giorno e nell'anzidetta tredicesima indizione. ✕

Note:

1) *Panni utreccii* nomine intelligatur pannus *Utrecht* civitate Flandriae confectus.

2) *Sindon* de Altare significare nobis videtur linteum, quo Altaria tegebantur, siquidem Optatus Milevitanus libro VI adversus Parmenam tanquam morem ubique receptum memorat, quod Altaria linteis operirentur; sic enim ait: *Quis fidelium nescit, in peragendis mysteriis ipsa ligna linteamine cooperiri?*

3) Vox *antiscum*, quae in glossariis medii aevii non occurrit, a verbo graeco $\alpha\theta\iota\zeta\omega$ floreo derivata videtur. Quare cum florem denotet, facile intelligantur verba, quae in hoc diplomate leguntur, nempe *mappula cum tres Cruces in medio de antiscuum plumatum*. Haec enim significant umbellam tribus Crucibus in medio exornatam, necnon floribus purpureis decoratam.

4) Vocabulum *serolella*, quod in Ducangii lexico minime reperitur, erat situla in qua aqua benedicta reponebatur.